



ประกาศอำเภอโนนสูง


เรื่อง ประกาศราคากลาง สำหรับการจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กถนนตำบลด่านคล้า เชื่อมตำบลใหม่ บ้านโนนน้อย หมู่ที่ ๑๒ ตำบลด่านคล้า

ด้วยที่ทำการปกครองอำเภอโนนสูง มีความประสงค์จะขอประกาศราคากลาง จ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนตำบลด่านคล้า เชื่อมตำบลใหม่ บ้านโนนน้อย หมู่ที่ ๑๒ ตำบลด่านคล้า ตามแบบที่ปพช.กำหนด รายละเอียดดังนี้

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนตำบลด่านคล้า เชื่อมตำบลใหม่ บ้านโนนน้อย หมู่ที่ ๑๒ ตำบลด่านคล้า /หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอโนนสูง
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร เงินงบประมาณประจำปี ๒๕๖๖
 - ๒.๑ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กถนนตำบลด่านคล้า เชื่อมตำบลใหม่ บ้านโนนน้อย หมู่ที่ ๑๒ ตำบลด่านคล้า เป็นเงินจำนวน ๑,๘๔๘,๐๐๐.- บาท (หนึ่งล้านแปดแสนสี่หมื่นแปดพันบาทถ้วน)
๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ๑๗ มกราคม ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๑,๗๖๔,๐๐๐.- บาท
๔. แหล่งที่มาของราคากลาง ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนตำบลด่านคล้า เชื่อมตำบลใหม่ บ้านโนนน้อย หมู่ที่ ๑๒ ตำบลด่านคล้า
 - ราคาพาณิชย์ จังหวัดนครราชสีมา ประจำเดือน พฤศจิกายน ๒๕๕๙
 - คิตรายคาน้ำมันเชื้อเพลิงดีเซลเฉลี่ยลิตรละ ๒๖.๐๐- ๒๖.๙๙ บาท
 - งานก่อสร้างทาง กรมบัญชีกลาง ต.ค.๕๘
๕. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 ๑. นายไชยศักดิ์ ตั้งประจักษ์ ประธานกรรมการ
 ๒. นายชุตินันท์ นาคทอง กรรมการ
 ๓. นายวีระพันธ์ ทนายแถมกลาง กรรมการ

ประกาศ ณ วันที่ ๒๗ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๐


(นายสุรศิษฐ์ อินทกรอุตม)
นายอำเภอโนนสูง

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ/ผู้ประมาณราคา กองช่างเทศบาลตำบลด่านคล้า

- ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนตำบลด่านคล้าเชื่อมตำบลใหม่ บ้านโนนน้อย หมู่ที่ 12
- รายละเอียดโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,024 เมตร หนา 0.15 เมตร และก่อสร้างลู่วางคสล.เชื่อมถนนเดิม จำนวน 7 จุดหรือปริมาณคอนกรีตไม่น้อยกว่า 4,241.55 ตารางเมตร
- สถานที่ก่อสร้าง ถนนตำบลด่านคล้าเชื่อมตำบลใหม่ บ้านโนนน้อย หมู่ที่ 12 ต.ด่านคล้า อ.โนนสูง จ.นครราชสีมา
- แบบเลขที่ C12/2559
- หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลด่านคล้า
- ประมาณราคาตามแบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 1 หน้า
- คำนำณราคา เมื่อวันที่ ๑๗ มี.ค. ๒๕๖๐

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	1,388,144.02	1.2708	1,764,053.42	
	ค่าป้ายโครงการ(ผู้รับจ้างรับผิดชอบในการติดตั้ง)				
	เงินไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย..... 0.00 %				
	เงินประกันผลงานหัก..... 0.00 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้..... 6.00 %				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม..... 7.00 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			1,764,053.42	
	คิดเป็นเงินประมาณ หนึ่งล้านเจ็ดแสนหกหมื่นสี่พันบาทถ้วน			1,764,000.00	**

- พื้นที่ก่อสร้างถนนคสล. 4,241.55 ตารางเมตร
- เฉลี่ยราคาประมาณ 415.89 บาท / ตารางเมตร

ลงชื่อ กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายไชยศักดิ์ ตั้งประจักษ์)
ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายชุตินันท์ นาคทอง)
หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ลงชื่อ กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายวีระพันธ์ หมายแถมกลาง)
นายช่างโยธา

ประมาณราคา โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนตำบลตาบดใหม่ บ้านโนนน้อย หมู่ที่ 12
 รายละเอียดโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,024 เมตร หนา 0.15 เมตร และก่อสร้างข้างคสล.เชื่อมถนนเดิม จำนวน 7 จุด
 หรือปริมาณคอนกรีตไม่น้อยกว่า 4,241.55 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง..... ถนนตำบลตาบดใหม่ บ้านโนนน้อย หมู่ที่ 12 ตำบลตาบด อ.โนนสูง จ.นครราชสีมา.....

จำนวนราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ ๑๗ มิ.ย. ๒๕๖๐

แบบเลขที่.....C12/2559.....

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ทรายหยาบรองพื้น	212.000	ลบ.ม.	406.54	86,186.48	99	20988	107,174.48	ราคาพาณิชย์จังหวัด นครราชสีมา พ.ย.59
2	คอนกรีตโครงสร้าง ค.2	636.000	ลบ.ม.	1,439	915,204.00	306	194,616	1,109,820.00	ราคาพาณิชย์จังหวัด นครราชสีมา พ.ย.59
3	ค่าแบบข้างคิดตามยาว 2 ซ้ำ	256.00	เมตร	-	-	20.6	5273.6	5,273.60	งานก่อสร้างทาง กรมบัญชีกลาง ต.ค. 58
4	เหล็กตะแกรง (wite mesh) Ø 4 mm @ 0.20 ม.	4,241.55	ตร.ม.	25	106,038.75	5	21207.75	127,246.50	ราคาอู่เบอนโนสูง นครราชสีมา พ.ย. 59
5	เหล็ก Dowel RB 15 mm น้ำหนัก 13.8 กก./เส้น	800.400	กก.	16.68	13,350.67	3.3	2641.32	15,991.99	ราคาพาณิชย์จังหวัด นครราชสีมา พ.ย.59
6	ค่าหยอดยางรอยต่อคอนกรีต	656.00	เมตร	13.65	8,954.40	-	-	8,954.40	งานก่อสร้างทาง กรมบัญชีกลาง ต.ค. 58
7	งานปรับเกลี่ยพื้นทาง	4,241.55	ตร.ม.	-	-	1.68	7125.804	7,125.80	งานก่อสร้างทาง กรมบัญชีกลาง ต.ค. 58
8	งานวางท่อระบายน้ำ คสล. Ø0.30x1.00 เมตร	17.00	ท่อน	289.72	4,925.24	96	1632	6,557.24	ราคาพาณิชย์จังหวัด นครราชสีมา พ.ย.59
	ค่าแรง+ค่าวัสดุ							1,388,144.02	

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง (ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง
 (นายไชยศักดิ์ ตั้งประจักษ์) (นายสุพิทพันธ์ นาคทอง)
 ผู้อำนวยการกองช่าง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง
 นายช่างโยธา